— 1 —

云民商人事〔2023〕3 号

各常设机构、办事机构、职能机构、分支机构、直属机构：

2023 年 10 月 12 日，根据秘书处提议，经云南省民族商会第三

届理事会第二次常务理事会议表决，任免云南南药医药有限公司总

经理刘洋为云南省民族商会民族食品专业委员会主任（会长）。

特此通知。

云南省民族商会理事会

                                    2023 年 10月 13 日

公开

抄送：会长、监事长、党支部。

云南省民族商会办公室                      2023年 10月 13日印